
 

 

 

COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

Copia N. 2 del 24-02-2017 
 

 

 

OGGETTO : DETERMINAZIONE DELLA MISURA DELLE INDENNITA' 

DI FUNZIONE AL SINDACO PER L'ANNO 2017. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette, addì  ventiquattro del mese di febbraio, alle ore 

18:30, nella sala comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 

Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del SINDACO  Arsenio 

MOLASCHI la Giunta Comunale. Partecipa all'adunanza ed è incaricato della 

redazione del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa 

Concetta Sicolo 

Intervengono i Signori: 

 

 

 

MOLASCHI Arsenio SINDACO Presente 

FUSARI Chiara VICE SINDACO Presente 

RIZZI Rosanna ASSESSORE Presente 

 

Totale Presenti    3 Totale Assenti    0 

 

 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 

Giunta Comunale a trattare il seguente argomento : 



 

 

 
 

OGGETTO : DETERMINAZIONE DELLA MISURA DELLE INDENNITA' 

DI FUNZIONE AL SINDACO PER L'ANNO 2017. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29.07.2014, 

avente per oggetto: "Legge 07.04.2014 n. 56. Rideterminazione oneri connessi con 

le attività in materia di status degli amministratori locali", esecutiva ai sensi di 

legge; 

 

Ritenuto di fissare per l'anno 2017 l'indennità di funzione spettante al 

Sindaco nella misura mensile di €. 1.100,00; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali"; 

 

Acquisiti i pareri di regolarità espressi ai sensi dell'art. 49 comma 1 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, allegati al 

presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 

Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi; 

 

 

DELIBERA 

 

1. di determinare per l'anno 2017  l'indennità mensile spettante al Sindaco nella 

misura di  € 1.100,00; 

 

2. di demandare al Responsabile del servizio interessato l'assunzione del relativo 

impegno; 

 

3. di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo consiliari 

contestualmente all'affissione all'albo ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267. 

 

Indi, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Stante l'urgenza di provvedere; 

Con separata ed unanime votazione favorevole; 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 

134, 4° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 



 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Arsenio MOLASCHI f.to Dott.ssa Concetta Sicolo 
 

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta: 

che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il 

14-03-2017            ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 del T.U. - 

D-Lgs. 18/08/2000 n. 267 ed è trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi 

dell'art. 125 del T.U. - D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Concetta Sicolo 

 
 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione: 

 

è divenuta esecutiva il 25-03-2017 ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T. U. - D. Lgs. 

267/2000. 

è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. d. 

lgs 18 agosto 2000 n. 267 in data  

 

Li 25-03-2017 

 

Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Concetta Sicolo 

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Li, 

Il Segretario Comunale  

f.to Dott.ssa Concetta Sicolo 



 

 

COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 
 

 

 

PARERE 

Deliberazione G.C. n.  2      del   24-02-2017   
 

 

Oggetto: DETERMINAZIONE DELLA MISURA DELLE INDENNITA' 

DI FUNZIONE AL SINDACO PER L'ANNO 2017. 

 

                                                 

 

 

PARERI OBBLIGATORI 

(Art. 49, comma 1 – D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 

1) PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA: Favorevole                                         

. 

 

Azzanello, 24-02-2017 

 

 

 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Concetta Sicolo 

 

2) PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE: Favorevole                                   

. 

 

Azzanello, 24-02-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Maria Teresa Tomaselli 

 

 


